PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.11.2014 № 23
Об утверждении перечня муниципальных программ Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2015 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Коробецкого сельского
поселения Ельнинского района

Смоленской области

И.В. Буряков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
от 11.11.2014 № 23
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1.
	«Газификация села Коробец Коробецкого сельского поселения ЕЛьнинского района Смоленской области на 2012-2015 годы»
	Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	2.
	 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Коробецком сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области на 2015-2017 годы»
	Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области